
Typ zaměstnavatele1)   Právnická osoba  Fyzická osoba podnikající  Fyzická osoba nepodnikající2)

Datum vzniku zaměstnavatele4)

Rodné číslo Počet zaměstnanců

Vznik zaměstnavatele z důvodu právního nástupnictví1)     Ano    Ne

Název původního zaměstnavatele
IČ (popř. individuální číslo)3) 
původního zaměstnavatele

Název mzdové účtárny5)

Rodné číslo původního 
zaměstnavatele

Variabilní symbol 
původního zaměstnavatele

1) Označte křížkem jednu z možností.
2) Fyzická osoba nepodnikající (tzn. bez IČ), která jakožto zaměstnavatel zaměstnává zaměstnance výhradně pro svou osobní potřebu (např. hos-

podyni, zahradníka, domovníka, údržbáře apod.)
3) V případě, že je právnické osobě nebo fyzické osobě podnikající Identifi kační číslo (IČ) / Individuální číslo přiděleno, je nutné jej vždy uvést.
4) V případě, že se jedná o obnovu činnosti zaměstnavatele (tedy o další registraci), je nutné uvést aktuální datum vzniku, nikoli datum vzniku pů-

vodní registrace. Datum vzniku další registrace musí být shodné s datem nástupu 1. zaměstnance účastného nemocenského pojištění.
5) Název se vyplňuje pouze v případě, že není shodný s názvem zaměstnavatele.

C. Peněžní účty zaměstnavatele vedené u peněžních ústavů

IČ (popř. individuální číslo)3) Stát, který IČ vydal

ČSSZ - 89 500 5
II/20196  3  3  7  3  1  2  1  7  3



 
  

          
 

  
                 

 

 

 

  
  

  

                
              
                

                

 
 

 

               

                  

 
 

 

OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno vyžaduje a zpracovává osobní údaje v souladu s právními předpisy pro ochranu osobních údajů a pouze  k legitimním 
účelům. Více informací naleznete na https://www.cssz.cz/web/cz/gdpr-informace-o-zpracovani-osobnich-udaju.

ČSSZ - 89 500 5
II/20196  3  3  7  3  1  2  1  7  3




